
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Se sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 27283518 

Název veřejné zakázky: Zajištění logistických služeb pro Nemocnici s 

poliklinikou Česká Lípa 

Evidenční číslo VVZ: Z2022-053363 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ v otevřeném řízení vyhotovil tuto 

písemnou zprávu. 

1 Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je poskytování logistických služeb zadavateli spočívajících v 

převzetí spotřebního zdravotnického materiálu a materiálu technického zabezpečení (dále společně jen 

„spotřební materiál“ a samostatně „SZM“ a „MTZ“) od jednotlivých dodavatelů v centrálním 

(konsignačním) skladu dodavatele, následné konsolidaci a kompletaci spotřebního materiálu a jeho 

následném dodání v množství určeném zadavatelem v jeho dílčích objednávkách.  

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je současně skladování a vedení správy zásob spotřebního 

materiálu v centrálním (konsignačním) skladu provozovaném dodavatelem. 

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je rovněž provoz elektronického skladového systému a 

elektronického objednávkového systému a dále zřízení integrační vazby mezi objednávkovým systémem 

dodavatele a informačními systémy. 

Současně je předmětem plnění veřejné zakázky správa dat vkládaných zadavatelem do informačního 

systému dodavatele prostřednictvím integrační vazby, včetně vytvoření a správy katalogu spotřebního 

materiálu ve formátu pro datové zpracování.  

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky a podmínek plnění veřejné zakázky, včetně popisu způsobu 

a procesu zahájení plnění veřejné zakázky a způsob realizace jednotlivých dodávek spotřebního materiálu 

je uvedeno v přílohách zadávací dokumentace.  

Za poskytované logistické služby obdrží dodavatel úhradu, která se bude sestávat ze dvou složek. První 

složkou úhrady bude paušální částka vyplácená zadavatelem za provozování konsignačního skladu. Druhou 

složkou odměny bude logistický poplatek, který bude dodavatel inkasovat od jednotlivých dodavatelů 

spotřebního materiálu, a to na základě právního vztahu mezi zadavatelem a těmito dodavateli. Tato druhá 

složka odměny bude určena procentem z ceny dodávaného spotřebního materiálu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Paušální měsíční poplatek ve výši 5.000,- Kč bez DPH. Logistický poplatek ve výši 9,5 % z ceny zboží. 

 

2 Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené zadávací řízení. 

 

3 Označení účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma: NemLog a.s. 

Právní forma: akciová společnost 



2 

 

Sídlo:  Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 276 42 241 

 

4 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízen vyloučen. 

 

5 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 

kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma: NemLog a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Jakubská 647/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO: 276 42 241 

Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel prokázal splnění požadované 

kvalifikace a splnil všechny zadávací podmínky v 

požadovaném rozsahu. 

 

Vybraný dodavatel byl současně jediným 

účastníkem zadávacího řízení. 

 

6 Označení poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, pokud jsou 

zadavateli známi 

Žádní poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

7 Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Tyto druhy zadávacího řízení nebyly použity. 

 

8 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

9 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

10 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

11 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Pro podání nabídky byl použit elektronický prostředek – certifikovaný profil zadavatele. Jiné než 

elektronické prostředky použity nebyly.  

 



3 

 

12 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

U žádné z relevantních osob nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

13 Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části s ohledem na povahu předmětu plnění, jedná se o veřejnou 

zakázku, jejímž předmětem je poskytování logistických služeb, z povahy věci nelze tento předmět plnění 

dělit. 

 

14 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel při stanovení kritérií ekonomické kvalifikace nepostupoval podle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

 

 

V České Lípě dne (viz el. podpis) 

 

__________________ 

Ing. Pavel Marek 

Předseda představenstva 

 

 


		2023-06-14T11:47:49+0200
	Ing. Pavel Marek




